

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Kelleher Hernandez William Joseph
Crédito Otorgado:	\$ 300,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	18.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	20.88%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 300,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$ 13,904.48
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 333,707.56
CAT:	62.36%

Referencia 1114024

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de enero de 2017	300,000.00	2,250.00	360.00	11,294.48	13,904.48	288,705.52
2	15 de febrero de 2017	288,705.52	2,165.29	346.45	11,392.74	13,904.48	277,312.77
3	28 de febrero de 2017	277,312.77	2,079.85	332.78	11,491.86	13,904.48	265,820.91
4	15 de marzo de 2017	265,820.91	1,993.66	318.99	11,591.84	13,904.48	254,229.07
5	31 de marzo de 2017	254,229.07	1,906.72	305.07	11,692.69	13,904.48	242,536.39
6	15 de abril de 2017	242,536.39	1,819.02	291.04	11,794.41	13,904.48	230,741.97
7	30 de abril de 2017	230,741.97	1,730.56	276.89	11,897.03	13,904.48	218,844.94
8	15 de mayo de 2017	218,844.94	1,641.34	262.61	12,000.53	13,904.48	206,844.41
9	31 de mayo de 2017	206,844.41	1,551.33	248.21	12,104.94	13,904.48	194,739.48
10	15 de junio de 2017	194,739.48	1,460.55	233.69	12,210.25	13,904.48	182,529.23
11	30 de junio de 2017	182,529.23	1,368.97	219.04	12,316.48	13,904.48	170,212.75
12	15 de julio de 2017	170,212.75	1,276.60	204.26	12,423.63	13,904.48	157,789.12
13	31 de julio de 2017	157,789.12	1,183.42	189.35	12,531.72	13,904.48	145,257.41
14	15 de agosto de 2017	145,257.41	1,089.43	174.31	12,640.74	13,904.48	132,616.67
15	31 de agosto de 2017	132,616.67	994.62	159.14	12,750.72	13,904.48	119,865.95
16	15 de septiembre de 2017	119,865.95	898.99	143.84	12,861.65	13,904.48	107,004.30
17	30 de septiembre de 2017	107,004.30	802.53	128.41	12,973.54	13,904.48	94,030.76
18	15 de octubre de 2017	94,030.76	705.23	112.84	13,086.41	13,904.48	80,944.34
19	31 de octubre de 2017	80,944.34	607.08	97.13	13,200.27	13,904.48	67,744.08
20	15 de noviembre de 2017	67,744.08	508.08	81.29	13,315.11	13,904.48	54,428.97
21	30 de noviembre de 2017	54,428.97	408.22	65.31	13,430.95	13,904.48	40,998.02
22	15 de diciembre de 2017	40,998.02	307.49	49.20	13,547.80	13,904.48	27,450.22
23	31 de diciembre de 2017	27,450.22	205.88	32.94	13,665.66	13,904.48	13,784.56
24	15 de enero de 2018	13,784.56	103.38	16.54	13,784.56	13,904.48	-
Total			29,058.24	4,649.32	300,000.00	333,707.56	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.